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Przy wigilijnym stole łamiąc opłatek święty, 

pomnijcie, że dzień ten radosny w miłości jest poczęty. 

Że jak mówi Wam wszystkim dawne, odwieczne orędzie 

z pierwszą na niebie gwiazdką Bóg w naszym domu zasiądzie. 

 

Boże Narodzenie to przepiękny okres w roku, podczas którego panuje atmosfera 

dobroci, życzliwości, wspólnoty, to czas szczególnej więzi. W obliczu świątecznej magii, 

przepełnionej radością i miłością oraz niosącej spokój i odpoczynek dnia 21 grudnia dla 

wychowanków grup wychowawczych została zorganizowana uroczysta Kolacja Wigilijna. 

Celem jej było przybliżenie tradycji Świąt Bożego Narodzenia, uwrażliwienie na ducha 

pokoju i miłości, której oczekują od nas ludzie na co dzień. Podczas tego 

wyczekiwanego od dawna wieczoru dzieci i młodzież zaszczycili swoją obecnością 

Dyrekcja Ośrodka, Kierownik ds. opiekuńczo-wychowawczych, wychowawcy grup 

wychowawczych, ojciec Kamil Sochacki. 

Zgromadzeni przy wigilijnym stole wzajemnie składali sobie płynące z głębi serca 

życzenia. Uśmiechy gościły na wszystkich twarzach zebranych. Nasza wspaniała 

młodzież wręczała wszystkim przybyłym świąteczne kartki i słodkie upominki. Ze 

wszystkich stron dało się słyszeć ciepłe i szczere „Wesołych Świąt i Szczęśliwego 

Nowego Roku”. W tak świątecznej atmosferze zebrani spożywali tradycyjne potrawy 

wigilijne przygotowane przez panie z kuchni, które w tym gorącym przedświątecznym 

okresie poświęciły swój czas i pomogły wspólnie przybliżyć naszym dzieciom piękne 

tradycje Świąt Bożego Narodzenia obchodzone w naszych polskich domach. 

 



 

 

 

 

 

Najmilszą chwilą uroczystości było wzajemne obdarowywanie się prezentami,                

z których szczególnie zadowoleni byli wychowankowie. Wspaniały wieczór wzbogacilo 

słuchanie utworów świątecznych i wspólne kolędowanie. 

Spotkanie przebiegło w ciepłej, rodzinnej atmosferze, tak by każdy                            

z uczestników mógł poczuć namiastkę zbliżających się świąt. A nasza wspaniała 

młodzież jest ogromnie wdzięczna i z całego serca DZIĘKUJE wszystkim, którzy 

przyczynili się do zorganizowania tak wspaniałej kolacji. 

 

 

                                                                          Samorząd  

                                                                         Wychowanków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


